Протокол № 109
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               11 октября 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Слушали:
О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили:
Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН
	№ ранее выданного Свидетельства
	№ нового выданного Свидетельства
	Причина замены

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Капиталремстрой"
	1077759110043
	0002/2-2010-7719645498-С-118
	0002-11102010-7719645498-C-118-001
	Изменения перечня видов работ

	2.
	Закрытое акционерное общество "Форатек ЭнергоТрансСтрой"
	1037716030527
	0029/624-2010-7716236962-С-118

0029/624/о-2010-7716236962-С-118
	0029-11102010-7716236962-C-118-001
	Изменения перечня видов работ

	3.
	Открытое акционерное общество "Бамтоннельстрой"
	1022401793336
	0032/624-2010-0317000144-С-118
0032/624/о-2010-0317000144-С-118
	0032-11102010-0317000144-C-118-001
	Изменения перечня видов работ

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью "Иркутскмост"

	1043801022176
	0101-2009-3808107416-С-118
	0101-11102010-3808107416-C-118-001
	Изменения перечня видов работ

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью "Спектр систем"
	1082468029214
	0108/1-2010-2461203655-С-118
	0108-11102010-2461203655-C-118-001
	Изменения перечня видов работ

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью "Ресурс"
	5067847446827
	0144/624-2010-7805409984-С-118
	0144-11102010-7805409984-C-118-001
	Изменения перечня видов работ

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью "Российская Тепло-Энергетическая Компания"
	1022401160583
	0231-2010-2443019420-С-118
	0231-11102010-2443019420-C-118-001
	Изменения перечня видов работ

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью "ДЕВОН"
	1076316000530
	0234-2010-6316117849-C-118
	0234-11102010-6316117849-C-118-001
	Изменения перечня видов работ

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – 12 октября 2010 г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________          /Н.С. Алексеев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________        /Д.С. Филиппов/